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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALISI E MADHE
KIESHILLI

Koplik, 1116_0_//@2024

VENDIM

NR, 58 DATE 30/ 09 /2024

PitR DISA NDRYSHIME NIt VKB NR.02, DATE 08.01.2024 *PiiR MIRATIMIN F,
NIVELIT Ti PAGAVE Ti FUNKSIONAREVE TE ZGJEDHUR DHE T EMERUAR
TEE NEPUNESVE CIVILL, Ti: PUNONJESVE ADMINISTRATIVE PSR VITIN 2024 Ti
BASHKISIE MALESI E MADHE, NJiESIVE ADMINISTRATIVE DHE FUNKSIONEVE
SPECIFIKE”

Késhilli i Bashkise Malési e Madhe n& mbledhjen e tij t& dates 30/09/2024,n¢ mbéshtetje t& Ligjit
nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 54 germa ¢), i ndryshuar, Vendimin nr.503, daté
01.08.2024 pér disa ndryshime né vendimin nr.328, daté 31.05.2023, t& Késhillit t&¢ Ministrave,
“Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore, pér efekt page,
dhe caktimin e kufinjve t& pagave t& funksionaréve t& zgjedhur e t&€ eméruar, t& népunésve civilé
¢ t€ punonjésve administrativé t& njésive té vetéqeverisjes vendore, ligjin nr.10405 dt 24.03.2011
“Pér kompetencat pér caktimin e pagave dhe t& shpérblimeve”, ligjin nr .152/2013 “Pér
Neépunésin Civil”, i ndryshuar, gjithashtu dhe sipas shkresés nr.11788 Prot, daté 04.09.2024 t&
Ministris¢ sé¢ Financave, me léndé dérgim fondi pér rritjen e niveleve t& pagave, sipas kufirit
minimal;

VENDOSI:
1. Miratimin e ndryshimit t€ nivelit t& pagave t& funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar,
népunésve civilé e t& punonjésve administrative t& Bashkisé¢ Malési ¢ Madhe, Njésive

Administrative, dhe Funksioneve Specifike sipas lidhjeve bashkéngjitur (Lidhja nr.1,
lidhja nr. 2, lidhja nr.3, lidhja nr.4).

2. Miratimin e shpérblimit mujor t& Késhilltaréve t&¢ Bashkis¢ e Kryetaréve t& Fshatrave
sipas tabelés nr.1 bashkélidhur,
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3. N& total numri i punonjésve t& Bashkisé Malési e Madhe, Njésive Administrative dhe
Funksioneve Specifike éshté 506 (peséqind e gjashté) punonjés.

4. Efektet financiare t& kétij vendimi fillojné q& nga data 01.09.2024.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

6. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6 t& Ligjit nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar,

KRYETAR '
Hir M

[; '/f
SEKRETAR 4@«7’7
Emirjan Hasmujaj d
Miratuar me 30.09.2024

VotaPro 24

Vota Kunder |

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 30.09.2024

Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE Ti BRENDSHME
SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE Ti BRENDSHME

NI 3 76 Prot. Koplik, m&/~ §/_5 /2024
/l
PROJEKT-VENDIM

PIER DISA NDRYSHIME NI VKB NR.02, DATE 08.01.2024 PR MIRATIMIN K
NIVELIT TF PAGAVE TE FUNKSIONARIVE TE ZGJEDHUR DHE Ti
EMERUAR TE NEPUNESVE CIVILEE, TE PUNONJIESVE ADMINISTRATIVE PR
VITIN 2024 TI BASHKISE MALESI E MADHE, NJESIVE ADMINISTRATIVE
DHE FUNKSIONEVE SPECIFIKE”

N& mbéshtetje t& Ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 54 germa ¢), i
ndryshuar, Vendimin nr.503, daté 01.08.2024 pér disa ndryshime né& vendimin ur.328, daté
31.05.2023, t& Késhillit t& Ministrave, “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t&
vetégeverisjes vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufinjve té pagave t& funksionaréve t&
zgjedhur ¢ t& eméruar, t& népunésve civilé e t& punonjésve administrativé t& njésive t&
vetéqeverisjes vendore, ligjin nr.10405 dt 24.03.2011 “Pér kompetencat pér caktimin e
pagave dhe (& shpéblimeve”, ligjin nr .152/2013 “Pér Népunésin Civil”, i ndryshuar,
gjithashtu dhe sipas shkresés nr.11788 Prot, daté 04.09.2024 t& Ministrisé s¢ Financave, me
1€nd€ dérgim fondi pér rritjen e niveleve té pagave, sipas kufirit minimal;

VENDOSA:

1. Miratimin e ndryshimit & nivelit t& pagave t& funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar,
népunésve civilé e t& punonjésve administrative t& Bashkisé Malési ¢ Madhe, Njésive
Administrative, dhe Funksioneve Specifike sipas lidhjeve bashkéngjitur (Lidhja nr.1,
lidhja nr. 2, lidhja nr.3, lidhja nr.4).

2. Miratimin e shpérblimit mujor t& Késhilltaréve t& Bashkis¢ ¢ Kryetaréve t& Fshatrave

sipas tabelés nr.1 bashkélidhur.

3. NEé total numri i punonjésve t& Bashkis¢ Malési ¢ Madhe, Njésive Administrative dhe
Funksioneve Specifike éshté 506 (peséqind e gjashté) punonjés.
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4, FEfektet financiare t& kétij vendimi fillojné q& nga data 01.09.2024.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryefari i Bashkisé.

6. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t€ nenit 55,
“Pér vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar.

pika 6 t& Ligjit nr.139/2015
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STRUKTURA E BASHKISE MALESI E MADHE

Lidhja nr.1

ISHTE:
Arsimi i Larté Arsimi i Mesém
Emértimi Vendndodhja e
aegod Pozicioni | Klasa Pozicioni
a
Menaxhim,
| Planifikim,
Administrim
(01110)
1 Kryetar Bashkie
I.1 | Kryetar Bashkic | Qendér Bashkie 140,000
1.2 Zv/Kryetar Qendér Bashkie 105,000
1.3 Zv/Kryetar Qendér Bashkie 105,000
1.4 | Zv/Kryetar Qendér Bashkie 105,000
i |Seestr Qendér Bashkie | 1-b | 91,000
Pérgjithshem
Sekretar
J - ér B i 11- 70,
1.6 Keshilli Qendér Bashkie b 000
Kabineti i
2 | Kryetarit
2.1 | Drejtor Kabineti | Qendér Bashkie II-b 73,900
o)
Sekretar i ;
-2 . ér i = s
2 Kiyetarit Qendér Bashkie IV-b 34,500
Késhilltar i
I gt Qendér Bashkie | IMla/l | 70,000
Kryetarit
&shilltar i
04 | Késhilltari Qendér Bashkie | Illa/l | 70,000
Kryetarit
Késhilltar i
g5 | llary Qendér Bashkie | IMa/l | 70,000
Kryetarit
3
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Nus BEHET:

Arsimi i Larté Arsimi i Mesém
Emértimi Vendndodhja K :
: ategori B S

& Pozicioni Klasa Pozicioni
a

Menaxhim,

Planifikim,

Administrim

(01110)

Kryetar Bashhie

Kryetar Bashkie | Qendér Bashkie 230,000
Zv/Kryetar Qendér Bashkie 170,000
Zv/Kryetar Qendér Bashkie 170,000
Zv/Kryetar Qendér Bashkie 170,000
Selsrofir | Qendér Bashkie | I-4 | 105,000
Pérgjithshem
Sekretar '

L
Keshilli Qendér Bashkie I1-2 100,000
Kabineti i

2 | Kryetarit

Drejtor Kabineti | Qendér Bashkie 11-2 100,000 e
//\13!71'\. E okl ’;};'_‘,\
Sekretar i Vo <
dér Bashki V-4 0,000 22—
Kryetarit Qendér Bashkie | 1 6 /8 ; 51’3

Ké&shilltar i

&r Bashki IIT-] 8
Kryetirit Qendér Bashkie 2 0,000

Késhilltar i

. ki 19
Kysitarit Qendér Bashkie I1 80,000

Sshilltar i 2 | s
Késhilltar i Qendér Bashkie |  11I-2 80,000

Kryetarit

4

Koplik-Qendér tel-021122650/2651 e-mail:bashkizmalésiemadhe@hotmail.com



ISHTE:

al e A WA
LA PR 1,

= Drejtoria e Burimeve
Njerezore dhe

3 | Shérbimeve té
Brendshme

Drejtor | Burimeve ILb 7,000
3.1 | Njerézore ’

Sektori | Burineve

Njerézore dhe
Shérbimeve té
Brendshme
3.2 | Pérgjegjés i Sektorit Qendér Bashkie | 1lla/l 57,000
3.3 Specialist I'T Qendér Bashkie [1I-b 43,500
3.4 | Specialist IT Qendér Bashkie [I-b 43,500
3.5 | Specialist Protokolli Qendér Bashkie II-b 56,000
3.6 | Specialist Arkive Qendér Bashkie III-b 56,000
Specialist i
3.7 | Marrédhenieve me Qendér Bashkie IIT-b 43,500
Publikun

Specialist i

3.8 .
Marrédhenieve me Jashté

Qendér Bashkie IV-a 43,500

3.9 | Specialist Integrimi Qendér Bashkie 11I-b 43,500

4 | Zyra me Njé Ndalesé

P"‘ s [ Z s 2 as -
CIEICRIEN T 4¥ICs me ffe Qendér Bashkie IITa/1

4.1

Ndalesé

Specialist i Zyrés me njé ) ‘ ] B ‘
R Qendér Bashkie | TI-b | 46,500 (&5 g WS
4.3 | Specialist IT Qendér Bashkie [1I-b 43,500

8
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BEHET:

LA s
Drejtoria e Burimeve
Njerezore dhe
3 | Shérbimeve té
Brendshme
D.l.'eﬂortBumneve 112 100,000
3.1 | Njerézore
Sektori i Burimeve
Njerézore dhe
Shérbimeve té
Brendshme
3.2 | Pérgjegjés i Sektorit Qendér Bashkie [11-2 75,000
3.3 | Specialist IT Qendér Bashkie Iv-2 53,500
3.4 | Specialist IT Qendér Bashkie IvV-2 53,500
3.5 | Specialist Protokolli Qendér Bashkie V-2 75,000
3.6 | Specialist Arkive Qendér Bashkie Iv-2 75,000
Specialist i
3.7 | Marrédhenieve me Qendér Bashkie V-2 53,500
Publikun
35 | pecialist] dér Bashkie | 1v-2 | 53,500
' Marrédhenieve me Jashté RIS SO ) ’
3.9 | Specialist Integrimi Qendér Bashkie Iv-2 53,500
4 | Zyra me Njé Ndalesé
P" o (] LT} - Z L s
4.1 | SCEESTEVIESMONE | o der Bashkie | Iz | 75,000
Ndalesé
Specialist T 7vid
43 |[UESRSLLIGURORNE oo ol | D 53,500
Ndalesg
4.3 Specialist IT Qendér Bashkie V-2 53,500
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ISHTE:

2y M [Diejtoria e
5 Financés dhe e
Buxhetit
5.1 Pf'ejfo:- i D"rejtom‘e ILb 72,000
sé Financés
Sektori i Financés
5o | PeweRl®St | o e Bashkie | I/l | 57,000
Sektorit t& Financés
53 Inspektor Finance Qendér Bashkie I11-b 49.000
T Qendér Bashkic | 1II b | 49,000
' Kontabiliteti : ’ ' ’
Sekiori i Buxhetit
5.5 | Pérgjegjés Sektori Qendér Bashkie ITla/1 57,000
5.6 | Specialiste Buxheti | Qendér Bashkie II-b 49,000
5.7 | Népunés magazine | Qendér Bashkie II-b 49,000

Koplik-Qendér

tel:021122650/2651
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BEHET:

Drejtoria e
5 Financés dhe e
Buxhetit
5.1 Df‘ej{or i I{rejtonse L2 100,000
sé Financés
Sektori i Financés
50 | CHEICBISST ol oender Bashkie | 12 | 75,000
Sektorit t€ Financés
5.3 | Inspektor Finance Qendér Bashkie V-2 64,000
54 Speslalist Qendér Bashkie V-2 59,000
' Kontabiliteti ’
Sektori i Buxhetit
5.5 | Pérgjegjés Sektori Qendér Bashkie II-2 75,000
5.6 | Specialiste Buxheti | Qendér Bashkie V-2 64,000
5.7 | Népunés magazine | Qendér Bashkie Iv-2 59,000

Koplik-Qendér

tel:021122650/2651

e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com




e

1 6 L
\..,‘-’l'”(“\ \;.'w

ISHTE:

6 | Drejtoria Juridike
Drejtori i Drejtorisé
6.1 | Juridike dhe té Qendér Bashkie II-b 72,000
menaxhimit té Aseteve
Sektori i Menaxhimit té
Aseteve
gig | THEEESIRGKRICE | o e Bachide | DT 57,000
Aseteve
6.3 | Specialist Asetesh Qendér Bashkie III-b 45,500
6.4 | Specialist Asetesh Qendér Bashkie II-b 45,500
Sektori Juridik
6.5 | Pérgjegjés Sektori Qendér Bashkie | IIla/l 57,000
6.6 | Specialist Jurist Qendér Bashkie II-b 45,500
6.7 | Specialist Jurist Qendér Bashkie I1I-b 45,500
6.8 | Specialist Jurist Qendér Bashkie II-b 45,500
0.9 | Specialist Jurist Qendér Bashkie III-b 45,500
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BEHET:

B b:‘éjtorift Juridike
Drejtori i Drejtorisé
6.1 | Juridike dhe té Qendér Bashkie I1-2 100,000
menaxhimit té Aseteve
i Sektori i Menaxhimit té
Aseteve
go |ToEicRItsi Seldorlt € | o e Bl | TILE 75,000
Aseteve
6.3 | Specialist Asetesh Qendér Bashkie Vg 55,500
6.4 | Specialist Asetesh Qendér Bashkie V-2 55,500
Sektori Juridik i
6.5 | Pérgjegjés Sektori Qendér Bashkie [1-2 75,000
6.6 | Specialist Jurist Qendér Bashkie V-2 55,500
6.7 | Specialist Jurist Qendér Bashkie V-2 55,500
6.8 Specialist Jurist Qendér Bashkie v-2 55,500
6.9 | Specialist Jurist Qendér Bashkie v-2 55,500

A ol
s
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¢, ISHTE:
\tfj,g,/_ R
A /dl __J\. -
Drejtoria e '
7 Planifikimit Urban
dhe e Projekteve
7.1 | Drejtor i Drejtorisé Qendér Bashkie I1-b 73,900
Sektori i Zhvillimit
Urban
Pérgjegjés i Sektorit . .
: ‘B I ,000
"2 | & Zhvillimit Urban | Qc0dérBashkie | Illa/l | 63
7.3 Specialist Arkitekt Qendér Bashkie III-b 52,500
7.4 | Inspektor Urbanistike | Qendér Bashkie II-b 52,500
7.5 | Inspektor Urbanistike | Qendér Bashkie IV-a 44,000
Sektori i projekteve
7.6 | omieaiEsiSeldorit | o Bashiie | Mt | 63,000
té Projekteve
7.7 | Specialist Projektesh Qendér Bashkie [I-b 47,500
7.8 Specialist Projektesh Qendér Bashkie 1I-b 47,500

11
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BItHET:

Drejtoria e
7 Planifikimit Urban
dhe Projekteve

7.1 | Drejtor i Drejtorisé Qendér Bashkie I1-2 100,000
Sektori i Zhvillimit
Urban
Pérgjegjés i Sektorit . ,

. 1ér Bashk 111-2 ]
D 75,000
7.3 | Specialist Arkitekt Qendér Bashkic 1V-2 62,500
7.4 Inspektor Urbanistike Qendér Bashkie [v-2 62,500
7.5 | Inspektor Urbanistike | Qendér Bashkie V-2 62,500

Sektori i projekteve
76 P"crg]e.g]es i Sektorit Qendér Bashkie L2 75,000
té Projekteve
7.7 | Specialist Projektesh | Qendér Bashkie V-2 57,500
Qendér Bashkie V-2 57,500

7.8 | Specialist Projektesh

f.. pf\'-
[ )
(o )
\ Iy
\7: b
2 &y
N &®
) s1 E M

Koplik-Qendér
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& ISHTE:
(J‘)_ N -Icnf
RARIA S
g Drejtoria e té Qendér
Ardhurave Bashkie
&1 | DogjioriDuejonist| o0d& b | 72,000
j rejtor i Drejto Bashiie :
Sektori i té
ardhurave nga
taksat dhe tarifat
vendore
e ; Qendér
. 3 3 ) [1a/1 57,000
8.2 | Pérgjegjés Sektori Bashkic a
83 | Inspektor Taksash Qenlse MLb | 43,500
1 nspektor S Bashkie S
8.4 | Inspektor Taksash Kandt b | 43,500
' P ? Bashkie 2
Sektori i
Shérbimeve té
Transportit
8.5 | Pérgjegjés Sektori Qendér Ma/l | 57,000
' BlegIes : Bashkie ‘ ‘
] Qendér
8.6 | Inspektor Taksash Bashkic II-b 43,500
e Qendér SIME SH N
8.7 | Inspektor Taksash Bashkie ITI-b 43,500 //‘,/f:?;v\ J/,%\‘
;‘ % . } Ew‘ JE
¥ <
B4
I3
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«

3 “ A’;
~ASHin \}\.?7\'{" y
g Drejtoria e té Qendér
Ardhurave Bashkie
L 5, = Qendér
: rejtor i Drejtor 11-2 0
8.1 Drejtor i Drejtorisé Skl 100,00
Sektori i té
ardhurave nga
taksat dhe tarifut
vendore
i : Qendér
8.2 | Pérgjegjés Sektori Bashkie I11-2 75,000
I, Qendér
) N alis . z
8.3 | Specialist Taksash Bashkic V-2 55,500
i Qendér
8.4 | Specialist Taksash . V-2 55,500
Bashkie
Sektori i
Shérbimeve té
Transportit
8.5 | Pergjegjés Sektori | ho m-2 | 75,000
' S Bashkie ’
8.6 Spemallst‘ Qende?r V-2 55.500
Transporti Bashkie
Specialist Qendér
8.7 . ; Iv-2
Transporti Bashkie v
14
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« S 'f/
\}.f 1 =y ISHTE:
\\!Q{ Al t‘-\.."{/.
NSHK
Sektori | Auditit
9 | té Brendshém
i s " Qendér
] ! I
9.1 Pglg]egjes Auditi Bl a/1 57,000
_— i Qendér
92 | l [1I-b 54,000
Specialist Auditi Bashkie 00
93 | Specialist Auditi S:S‘;ii Mb | 54,000
BEHET:
Sektori i Auditit
9 | t¢ Brendshém
el - s Qendér
. Pér -
9.1 elg]eg|esrAudm Bashkie [11-2 75,000
- - Qendér
0.2 Specialist Auditi ) Iv-2 55,500
Bashkie
- . Qendér
9.3 Specialist Auditi i V-2 55,500
Bashkie
15
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NG A N

Inspektoriati
Vendor i
10 Mbrojtjes sé
Territorit
. Qendér
; g /1 000
10.1 | Kryeinspektor Bashkie a 70,
B Specialist Qendér
10. . ; I1I-b 52,500
02 Inxhinier Ndértimi Bashkie
153 | epsktoriigifimg | Olb | 43,500
-2 | SPeKtol ' Bashkie ' ’
B v .ﬂ_ Qendér
g ; ' -b 43,500
10.4 | Inspektor Ndértimi Bashkic I S
d"'
10.5 | Inspektor Ndertimi | 200 b | 43,500
Bashkie
e Qendér
; : - 43,500
10.6 | Inspektor Ndértimi Bashkie II-b 3,50
BICHET:
Inspektoriati ]
Vendor i
10 Mbrojtjes sé
Territorit
- _ Qendér
10.1 | Kryeinspektor Bashkie 1I-2 100,000 i
Specialist Qendér B
10. ' - . V- 2,50
2 Inxhinier Ndértimi1 Bashkie - 62,300
. s Qendér i G > /
10.3 | Inspektor Ndértimi Bashkie Iv-2 53,500 1 5‘\;‘,.,-\7_-5‘\,1,.'&__&5\,&’
D Qendér . }
10.4 | Inspektor Ndértimi . V-2 53,500
Bashkie
16
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// Qendé
| _ ndér ,
10:5: | Inspektor Ndértimi i .l v-2 53,500
Bashkie
- dér
10.6 | Inspektor Ndértimi Qeu Pfl V-2 53,500
Bashkie
ISHTE:
11 | Sektori i Bujgésisé
. Jer
11.1 | Pérgjegjés Sektori ](;aeslllﬂ{ei; Ma/l | 57,000
Inspektor Veteriner
X w dér
11.2 | dhe i Mbrojtjes Qen 9:1 IV-a 43,500
X Bashkie
Konsumatorit
. . . ) du.
11.3 | Specialist Ambjenti ]Sg]ll;; IV-a 43,500
BEHET:
11 | Sektori i Bujqésisé
. Qendér
11.1 | Pérgjegjés Sektori Bashkic 1-2 75,000
Inspektor Veteriner .
11.2 | dhe i Mbrojtjes Qendér V-2 | 53,500
. Bashkie
Konsumatorit
_ _— Qendér
113 | § list Ambjent -2
pecialist Ambjenti Bashkie [v-2 53,500
17
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= - ISHTE:
‘,‘c‘) v '.)_.f’

LSy W

Drejtoria e
Kulturés, Arsimit,
12 -y ;
Turizmit, Sportit
dhe Shéndetésisé
. - Qendér
12.1 | Drejtor Drejtorie Bashkie 1I-b 72,000
Sektori i Kulturés,
Arsimit, Sportit
dhe Shéndetésisé
TS . Qendér
12.2 | Pérgjegjés Sektori Bashkic 1Ia/1 57,000
Specialiste Arsimi Qendér
. dhe Shéndetésie Bashkie s et
Specialist Qendér
124 -
Biblioteke Bashkie b 43300
Specialist Qendér
12. -
5 Biblioteke Bashkie . 200
Sektori i Rinisé
T . Qendér
12.6 | Pér Sektor
érgjegjés Sektori Bashkie I11a/1 57,000
Specialist pér Qendér
12, 3
! Rininé Bashkie 1EES e
Spectialist pér Qendér N
128 Rining Bashkie kb 45,40
Sektori |
Zhvillimit té
Turizmit (04760)
129 | Pergjegiés Sektori | 29 M/l | 57,000
Bashkie
= s P Qendér . :
12.11 | Specialist Turizmi Bashkie 1V-a 43,500

18
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/

!,[/

7 = = -
< & . L Qendér ;
éfl_a%.ﬁ-g\,ng\\_&pcuahst Turizmi Bashkic [V-a 43,500
., Qendér
Sporti (08130) Bashkic
; Qendér -
ktor : IV- 3,500
12413 Inspektor Sporti Bashilie V-a 43,
. dér
12.14 | Inspektor Terrent Qen e.l I1I-b 43,500
Bashkie
12.15 | Inspektor Terreni Qendejr [L-b 43,500
Bashkie
. i : Qendér .
A Speciz Spor . 1V-¢ 43,500
12.16 | Specialist Sporti Bashkie 1 5
- BILHET:
Drejtoria e
12 Kulturés, Arsimif,
Turizmit, Sportit
dhe Shéndetésisé
12.1 | Drejtor Diejtori Qendés -2 | 100,000
] rejtor Drejtorie Bashkic - ,
Sektori i Kulturés,
Arsimit, Sportit
dhe Shéndetésisé
e i Qendér
122 | Per Sektor I11-2 0
érgjegjés Sektori Bashkic I 75,000
Specialist Arsimi Qendér
123 . . -2 5,5
dhe Shéndetésie Bashkie v 33,500
Specialist Qendér 4}\
pecialis endcr ) =1
124 | g . : 5 2N R
Biblioteke Bashkie -2 Al 3/'
U
Specialist Qendér : y
12.5 , i V- 3,
Biblioteke Bashkie P 1 S
Sektori i Rinisé Bl
19
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/ (fj:

\22‘6\ & g'éf jegjiss Sektori S:S’I’I‘E; -2 | 75,000
Sektori i
Zhvillimit t¢
Turizmit (04760)
129 | Pérgiegjés Sektori }gf;;i‘i‘e m2 | 75,000
12.11 | Specialist Turizmi Sf:;if; W2 53,500
12.12 | Specialist Turizmi ](32;1631113:;; V-2 53,500
Sporti (08130) g;‘;i‘l
12.13 | Inspektor Sporti Sazlii V2 | 53,500
12.14 | Inspektor Terreni S;:lli?e v-2 53,500
12.15 | Inspektor Terreni ;‘Z‘;ﬁi V-2 | 53,500
1216 | Specialist Sporti S:S‘;ii V2 | 53,500
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ISHTE

Sektori i ]
Shérbimeve
Sociale dhe
13 | Ndihmes
Ekonomike
(10430)
Pérgjegjése e
Ndihmes Qendér
13.1 | Ekonomike dhe i [Ta/1 57,000
i Bashkie
Shérbimeve
Sociale
Specialiste e
dér
13.2 | Ndihmes S:;ll 11:;; MLb | 43,500
Ekonomike
Specialiste Qendér
3 . ITI-b 43,500
- Strehimi Bashkie :
13.4 | Punonjése Sociale Qendér M-b | 48,000
: Bashkie
. Qendér
13.5 le : III- 43,500
3 Punonjése Sociale Bashkic b
136 | Psikologe Gendc M-b | 43,500
' SIX00B Bashkie ’
Njésia N
Specialist Ndihme . W
13.7 Ekonomike Administrativ [V-a 37,200 8 Q
¢ Kastrat s
Q“
Njésia ?’
13.8 | Punonjese Sociale | Administrativ [V-a 37,200
e Kastrat
13.9 S‘pecialis:t Ndihme Njésia V-a 37.200
Ekonomike Administrativ
. 21
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<
3
N 1 e Kelmend
&
&
1A \‘-’}&b\f/ _
Njésia
13.10 | Punonjese Sociale | Administrativ IV-a 37,200
e Kelmend
. } Njésia
13.11 Sp emalls.t Ndihme Administrativ IV-a 37,200
Ekonomike
¢ Shkrel
- . Njésia
13.12 Specxahs:t Ndihme Administrativ IV-a 37,200
Ekonomike .
e Gruemire
- . Njésia
S 1
13,13 | SpecialistNdihme - isiativ | 1v-a | 37,200
Ekonomike ) _
e Gruemire
13.14 | Fizioterapist Bashkia b | 43,500
Qendér
13.15 | Infermiere Bashkia b | 43,500
Qendér
L _ 22
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BiEHET:

Sektori i
Shérbimeve
Sociale dhe
13 | Ndihmes
Ekonomike
(10430)
Pérgjegjése e
Ndihmes Qendié
13.1 | Ekonomike dhe . 111-2 75,000
g Bashkie
Shérbimeve
Sociale
Specialiste e Qendér
13.2 | Ndihimes , V-2 53,500
: Bashkie
Ekonomike
13.3 | Specialist Strehimi Qen Pfl V-2 53,500
Bashkie
. . dll .
13.4 | Punonjése Sociale ](33:;11 Lk?e V-2 58,000
d" =
13.5 | Punonjése Sociale Qen §1 V-2 53,500
Bashkie
. Qendér
3. Psikol 2 V-2 53,500
13.6 sikologe Bashkic 3
Njésia RS
Specialist Ndihme : )
13.9 Ekonomike Administrativ | V-4 47,200 a ;:\
e Kastrat " ;5)
. v/
Njésia 3/
13.8 | Punonjese Sociale | Administrativ 1V-4 47,200 g
e Kastrat
13.9 Specialislil;( Ndihme Njésic [V-d 47,200
Ekonomike Administrativ
23
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=
S G;/ e Kelmend
. &
3 rx):;'-'“}
\g‘iﬁy S
| Njésia
13.10 | Punonjese Sociale | Administrativ Iv-4 47,200
e Kelmend
. . Njésia
13.11 ;ie:ahsfi{Nd'hm Administrativ | IV-4 | 47,200
onomike e Shkrel
T . Njésia
13,12 | Specialist Ndihme |, o o crativ | IV | 47.200
Ekonomike .
e Gruemire
. . Njésia
13.13 | SpecialistNdihme |\ (o ativ | V-4 | 47,200
Ekonomike ,
e Gruemire
B ;
13.14 | Fizioterapist ashkia Iv-2 | 53,500
Qendér
B ;
13.15 | Infermiere ashkia V-2 | 53,500
Qendér
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e : ISHTE:
& %,
& A \V
\f*s‘i‘mm\ e
14 | Sektori i
Kadastrés Urbane
dhe Zhvillimit
Rural(04220)
14.1 . . Qendér
- _ . 70
Pérgjegjés Sektori Bashkie [1Ia/1 57,000
14.2 ‘5 Qendér
-l 5
Specialist Bashkie I-b 45,500
142 | Njésia .
Specialist Bujgésie | Administrativ IV-a 37,200
e Qendér
14.3 Njésia
Specialist Bujqésie | Administrativ IV-a 37,200
e Kastrat
14.4 Njésia
Specialist Kadastre | Administrativ IV-a 37,200
¢ Kelmend
14.5 Njésia
Specialist Bujqésie | Administrativ IV-a 37,200
e Shkrel
14.6 Njésia
Specialist Kadastre | Administrativ IV-a 37,200
e Gruemire
14.7 Njésia
Specialist Bujqesie | A qministrativ IV-a 37,200 _
e Gruemire ' ' 3( 3
14.8 Specital‘isti" Qendér ;N L ; s
Mbrojtjes s¢ Bashid b | 43,500 /) w
Tokés, ashikle :f)
25
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14 | Sektorii
Kadastrés Urbane
dhe Zhvillimit
Rural(04220)
14.1 .. . Qendér
" N ) i 0
Pérgjegjés Sektori Bashkic I1-2 75,000
. Qendér
142} Specialist Bashkic V-2 55,500
14.2 Njésia
Specialist Bujgésie | Administrativ V-4 47,200
e Qendér
4.3 Njésia -
Specialist Bujqésie Administrativ | V-4 47,200
e Kastrat
14.4 Njésia
Specialist Kadastre | Administrativ Iv-4 47,200
e Kelmend
14.5 Njésia
Specialist Bujqésie | Administrativ | 1V-4 47,200
e Shkrel
14.6 Njésia
Specialist Kadastre | Administrativ V-4 47,200
e Graemire
14.7 Njésia
Specialist Bujgesic | A qministrativ V-4 47,200
e Gruemire
14.8 | Specialisti
dér
Mbrojtjes sé Qender V-2 | 53,500
i Bashkie
Tokés.
_ 26
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s ;‘.J" =
\ﬁ,) = ISHTE:
XA G
&, A4
\\\t_¥§f1p;<\(_g_\l\3r
. . _|
Sektori i Policisé
15 | Bashkiake
15.1 | Pérgjegjés Sektori I1la/l 67,000
Sektori i Policisé
15 | Bashkiake
15.1 | Pérgjegjés Sektori ) | 100,000
ISHTE:
Sektori i
16 Emergjencave
Civile
Pergjegjes Sektori | Qendér IM1a/1 57,000
16.1 :
Bashkie
16.2 Specialist i Qendér IV-a 43,500
' Em.Civ. Bashkie
P BEHEL:
Sektori i /3 p | ,
16 | Emergjencave ] _x/ é N C
Civile Nl )
274
e .| Qendér . ,
16.1 | Pér Se I11-2 0
érgjegjes Sektori | o 75,000
Specialist 1 Qendér
S Em.Civ. Bashkie 1v-2 s
L
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ISHTE:

Drejtoria e
Shérbimeve
74 Publike dhe
Menaxhimit té

Mbetjeve.
L L. Qendér i N
. " . " ol - ) L ! 00

17.1 | Drejtor i Drejtorisé Bashkic II-b 72,0
Sektori i
Shérbimeve
Publike(06260)

Pérgjegjés i Qendér .

17.2 I1la/1 57,000
Sektorit Bashkie e ’
Specialist Qendér

: - 2

7.3 Inxhinier Mekanik Bashkie HI-b 32,800
Sektori i
Menaxhimit té
Mbetjeve(051)

S e Qendér

17.4 | Pérgjegjés Scktori Bashkie Ia/l 57,000
Specialist 5

17.5 | Inxhinier Qendéi M-b | 52,500

: o e s Bashkie
Gjeomjedisi _
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BEHET:

>4 o
T Drejtoria e
Shérbimeve
17 Publike dhe
Menaxhimit té
Mbetjeve.
L L Qendér
, ejtor i Drejtor , 1I- 00,000
17.1 | Drejtor 1 Drejtorisé Bashkic [-2 100,00
Sektori i
Shérbimeve
Publike(06260)
Pérgjegjés i Qendér
17. I1-2 75,000
2 Sektorit Bashkie
Specialist Qendér )
17:3 ; . V-2 62,500
L Inxhinier Mekanik Bashkie
Sektori i
Menaxhimit té
Mbetjeve(051)
o n - Fas . Qendér
17.4 ; ktor . 111~ :
7 Pérgjegjés Sektori Bashkic 2 75,000
Specialist
dll "
17.5 | Inxhinier e V2 | 62,500
. . gu Bashkie
Gjeomjedisi
L
4 ’— :f\‘\
\ 4\
-
Sk \ 4
) 3
S 4y
&/
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R / u ISHTE:
Qsl )
O
:\ Ba i B
h "T“.-"'_f_\,'.\,' > Mé:s‘l.(l
Administrative
Qendér
B _ , Njésia
Administrator iy .
q Q;l];l:s e Administrativ 95,000
' e Qendér
Njésia
. ialist/Fi . .
Specialist/Finance/ Administrativ IV-a 37,200
2. | Protokoll )
e Qendér
Njésia
ktor Tati : s :
Inspekior tatim Administrativ 1V-a 37,200
3. | Taksa "
e Qendér
Inspektor i Njésia
4 Shérbimeve Administrativ IV-a 37,200
Publike e Qendér
Njésia
5 Specialist Turizmi | Administrativ IV-a 37,200
e Qendér
BICHET:
Njésia
Administrative
Qendér
;s ; Njésia
Administratori .. .
| . ! Administrativ 110,000
+ | Qendér .
¢ Qendér
. ) . N'-- .
Specialist/Finance/ SR
Administrativ V-4
2. | Protokoll )
e Qendér
; Njésia
Inspektor Tatimn . .
P ' Administrativ V-4
3. | Taksa )
e Qendér
- L ) 30
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)
(W
o

r',.‘:*‘ =
\51‘;'?3:"-:,) Ingpektor i Njésia
ll\\g h A {ghérbimcve Administrativ | V-4 47,200
W LI I
g \:f ‘\“_ 7/ - e
\,1,‘“,!7'_\_-,\\‘@/, Publike e Qendér
Njésia
5 Specialist Turizmi Administrativ V-4 47,200
' e Qendér
ISHTE:
B Njésia : )
Administrative
Kastrat
Njésia
Administratori - .
L. rfnmq ratord Administrative 95,000
Kastrat
Kastrat
Specialist Njésia
2. | Finance/Arkive/pr | Administrative [V-a 37,200
otokoll Kastrat
Njésia
3. | Arkétar Administrative IV-a 37,200
Kastrat
Njésia
4. | Inspektor Taksash | Administrative IV-a 37,200
Kastrat
Inspektor i Njésia
5. | Shérbimeve Administrative [V-a 37,200
Publike Kastrat
Specialist Njésia J
6. |-t . Administrative [V-a 37,200 \ Z\
Veteriner <|
Kastrat ] </
I
Specialist pér Njésia o o/
7. | mbrojtjen e Administrative 1V-a 35,000 ' ~g '-;g,"}'??’ /
mjedisit Kastrat
i 3. | Specialist pér Njésia [V-a 35,000 N
mbrojtjen e Administrative
i |
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e \!\Tjé/disit * Kastrat
Specialist pér Njésia
9. | Mbledhjen e t& Administrative | IV-a 35,000
dhénave Kastrat
Njésia
Administrative
Kastrat
P Njésia
1 Ao Administrative 110,000
Kastrat
Kastrat
Specialist Njésia .
2. | Finance/Arkive/pr | Administrative V-4 47,200
otokoll Kastrat
Njésia
3. | Arkétar Administrative V-4 47,200
Kastrat
Njésia
4. | Inspektor Taksash | Administrative V-4 47,200
Kastrat
Inspektor i Njésia N
5. | Shérbimeve Administrative | V-4 47,200
Publike Kastrat
Specialist Njésia
i L
g, | bRt Administiative | IV-4 | 47,200
Veteriner
Kastrat
Specialist pér Njésia
7. | mbrojtjen e Administrative V-4 45,000
mjedisit Kastrat
Specialist pér Njésia
8. | mbrojtjen e Administrative V-4 45,000 2\
mjedisit Kastrat \t
. T}
PR DTS N B 2/
9. | Specialist pér Njésia V-4 45,000 Y
Mbledhjen e t& Administrative 57
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Y‘“):’ /dhél}ﬂ e Kastrat

~ 'e,
Sasmp?

ISHTE:
Njésia
Administrative
Kelmend
. i ; Njésia
strator . .
1. BdminiSamatl Administrativ 95,000
Kelmend
e Kelmend
Specialist Njésia
2. Finance,Protokoll, | Administrativ | 1V-a 37,200
Arkive e Kelmend
Njésia
3. Inspektor Taksash | Administrativ IV-a 37,200
‘ e Kelmend
7
2
arf
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BEHET:
Njésia
Administrative
Kelmend
i3 ; Njésia
Ad trator D .
Ke;:i‘i;llll‘iil atort Administrativ 110,000
e Kelmend
Specialist Njésia
Finance,Protokoll, | Administrativ V-4 47,200
Arkive e Kelmend
Njésia
Inspektor Taksash | Administrativ Iv-4 47,200
e Kelmend
ISHTE:
Njésia
Administrative
Shkrel
.. , Njésia
A strator i .
Sl?lg:lubtla ort Administrativ 95,000
e Shkrel
A Njésia
Specialist F
AI; i{i;fel;fotzgll(l:e: Administrativ IV-a 37,200
’ e Shkrel
Njésia ;:
Inspektor Kulture | Administrativ | IV-a 37,200
e Shkrel
34
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¢ Shkrel
Njési
Arkétar Administrativ IV-a 37,200
¢ Shkrel
Njésia
Specialist Taksash | Administrativ IV-a 37,200
e Shkrel
Inspektor Njésia
Shérbimesh Administrativ [V-a 37,200
Publike ¢ Shkrel
BEHET:
Njésia
Administrative
Shkrel
N Njésia
‘;dg“l“m‘o“ Administrativ 110,000
e ¢ Shkrel
i Njésia
Spe(-:ldhstblndnce, Administrativ | V-4 47,200
Arkive,Protokoll
¢ Shkrel
Njésia
Inspektor Kulture | Administrativ V-4 47,200
e Shkrel
— -
Njést
Arkétar Administrativ V-4 47,200
e Shkrel
Njésia ,\
Specialist Taksash | Administrativ V-4 47,200 f
e Shkrel @
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o / I(éé’)ektor Njésia
%& 6. ; "’ hérbimesh Administrativ 1V-4 47.200
<5 FHIKIA W Publike e Shkrel ‘

ISHTE:
[ Njésia
Administrative
Gruemire
% 4 ; Njésia
d ator s g ;
- I'l]l]l.lS.t-latOM Administrativ 95,000
Ly Gruemiré .
e Gruemire
: Njésia
li .
HpEma l?t Administrativ IV-a 37,200
2. Zooteknik .
e Gruemire
N . Njésia
Specialist Finance- S
. d tr IV-¢ 37,200
3. | ArkiveProtoknil | S0Tmistatly .
e Gruemire
Njésia
4 Inspektor Taksash | Administrativ IV-a 37,200
' e Gruemire
: Njésia
S li i ;
P ecn.a - Administrativ IV-a 37,200
5. Veteriner .
e Gruemire
Specialist Njésia
6 Shérbimesh Administrativ IV-a 37,200
Publike e Gruemire
Specialist Njésia
7 Shérbimesh Administrativ IV-a 37,200
Publike e Gruemire
Specialist Njésia & 3
g Shér.bimesh Admintatiy IV-a 37,200 '
Publike ¢ Gruemire
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o = |3
i ) )

A &/ .B_.F;}M.
A N4
RTINS
Njésia
Administrative
Gruemire
.. . Njésia
Admlnfstlalon Administrativ 110,000
1, Gruemiré ;
e Gruemire
Snecialist -Njésia
REERS Administrativ | V-4 | 47,200
2. | Zooteknik .
e Gruemire
o Njésia R
SPECIlisLIMENGe: | o sty | TYE | 47200
3. | Arkive-Protokoll .
_ e Gruemire
Njésia
4 Inspektor Taksash | Administrativ V-4 47,200
' e Gruemire
Njésia
ialis i ;
3p ec}_a it Administrativ Iv-4 47,200
5. | Veleriner .
e Gruemire
Specialist Njésia
6 Shérbimesh Administrativ V-4 47,200
" | Publike ¢ Gruemire
Specialist Njésia
7 Shérbimesh Administrativ V-4 47,200
Publike e Gruemire
Specialist Njésia
8. Shia'rfaimesh Adnaintmatin V-4 47,200
Publike e Gruemire
N
J."{;:,\\
=
&l
\.:’f
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Lidhja nr.2

“) N
s
\\S Hi, e TRUKTURA PERGJEGJESE PER PYJET DHE KULLOTAT (04260)

°

s e AT

Ligji nr. 9385, daté 04.05.2005 “Pér pyjet dhe shérbimin pyjor”,
Vendimin nr,503, dat¢ 01.08.2024 pér disa ndryshime né& vendimin nr.328, dat& 31.05.2023, & Késhillit t&

Ministrave, “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t€ vetéqeverisjes vendore, pér efekt page,
dhe caktimin e kufinjve t€ pagave t&€ funksionaréve & zgjedhur ¢ t€ eméruar, & népunésve civilé e t&

punonjésve administrativé t& njésive t& vetégeverisjes vendore.

1

i ndryshuar.

ISHTE:
Arsim i larté Arsim i
L . mesém
Drejtoria e Vendndodhja
Administrimit t€ Kategoria | Pozicioni | Pozicioni
Pyjeve /klasa
1 | Drejtori ,
e e . dé
Administrimit & Qen e.r Ii-b 72,000
o Bashkie
Pyjeve
2 | Pérgjegiés Sektori
i Menaxhimit t& Qendér
) N 1Ha/1 57,000
Pyjeve dhe Bashkie
Kullotave
3 | Specialist i
Adminmstrimit & Qendér
. , V- 42,000
Pyjeve dhe Bashkie 8
Kullotave
4 | Specialisti
Administrimit té Qendér
. . IV- 42,600
Pyjeve dhe Bashkie r-a
Kullotave
Arsim i larté Arsim i
o . mesém
Drejtoria e Vendndodhja
Administrimit & Kategoria | Pozicioni | Pozicioni
Pyjeve /klasa
1| Drejtor 12 | 100,000
Administrimit t& Qender
38
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V4 H,}

) R 5
& %yl Pyjeve Bashkie
st “"\4
£ 2 | Pérgjegjés Sektori

1Menathnt té ande.r 1L 75,000
Pyjeve dhe Bashkie
Kullotave

3 | Specialist i
Adlmmlstnnnt té Qendejr Vo 52,000
Pyjeve dhe Bashkie
Kullotave

4 | Specialist i
Ad-mmlstrmnt t& ancle.-r V2 52,000
Pyjeve dhe Bashkie
Kullotave

DREJTORIA E RRUGKEVE RURARELE, DHE UJITJES E KULLIMIT

» V.K.M nr.625 daté 28.09.2022 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né vendimin nr.165
daté 02.03.2016, t8 Késhillit t&¢ Ministrave “Pér grupimin e njésive & vetéqeverisjes

Lidhja nr.3

vendore pér efekt page dhe caktimin e kufinjve t& pagave té funksionaréve t& zgjedhur
e t& eméruar, t& népunésve civilé e t& punonjésve administrative t& njésive t&
vetégeverisjes vendore” t& ndryshuar.
» Vendimin nr.503, daté 01.08.2024 pér disa ndryshime né vendimin nr.328, daté

31.05.2023, t& Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e

njésive t& vetégeverisjes vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufinjve té pagave t&
funksionaréve té zgjedhur e t& eméruar, té népunésve civilé e té punonjésve

administrativé t& njésive té vetéqeverisjes vendore”.

ISHTLE:

Arsim i larté

Arsim i
mesém

Drejtoria e Rrugéve Vendndodhja , | .
Rurale, dhe Ujitjes e Kategoria | Poziciont :
Kullimit
L. | Drejtor i Drejtorisé Qendér Bashkie II-b 72,000

Sektori i Mirémbajijes sé
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\i‘i SHit, @ﬁﬂgféve Rurale (04520)
2. | Pérgjegjés Sektori Qendér Bashkie I1Ta/1 57,000
3. | Specialist Inxhinier Qendér Bashkie II-b 52,500
BEEHET:
Arsim i
Arsim 1 larté 191111 '
mesém
i Kategoria | Pozicioni | Pozicioni
Drejtoria e Rrugéve Vendndodhja
Rurale, dhe Ujitjes e Klasa
Kullimit
1. | Drejtor i Drejtorisé Qendér Bashkie 11-2 100,000
Sektori i Mirémbajtjes sé
Rrugéve Rurale (04520)
2. | Pérgjegjés Sektori Qendér Bashkie I11-2 75,000
3. | Specialist Inxhinier Qendér Bashkie V-2 62,500

Lidhja nr. 4

NDERMARRJA F, SHFRYTEZIMIT PYJOR (04260)

» VKM nr. 438, daté 08.06.2016 “Pér kriteret e shfrytezimit te pyjeve dhe shitjes sé
materialit drusor”, I ndryshuar. pika 8/b , 5

» Vendimin nr.503, daté 01.08.2024 pér disa ndryshime né vendimin nr.328,; dafc
31.05.2023, t&¢ Késhillit & Ministrave, “Pér klasifikimin e funksioneve, glupmlm e ‘3
njésive 8 vetéqeverisjes vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufi njve té pag a,ve ‘g
funksionaréve té zgjedhur e t& eméruar, t& népunésve civilé e t& punonjcsw £ .\ :
administrativé t& njésive t& vetéqeverisjes vendore, b
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ISHTE:

T Ndérmarja e Arsim | larte Arsim i mesém
. - . [ Ars rié,
Nr. Shfrytézimit Vendndodhja Kategoria e
pyjor poziciont Klasa | Pozicioni
1 Pérgjegjés Qendér Bashkie [1la/1 57,000
BELHET:
Ndérmarrja e Arsim { larte Arsim I mesém
Nr. Shfrytézimit Vendndodhja Kategoria T
pyjor poziciont Klasa | Pozicioni
1 Pérgjegjés Qendér Bashkie |  I1I-2 75,000

Ndérmartja e Shirytézimit Pyjor &shté njé ndérmarije e cila gjeneron t€ ardhura dhe burimi i
financimit t& ndérmarrjes pér 13 punonjés & saj jané fondet ¢ veta.

ISHTE:
Tabelanr.1 Masa Mujore e shpérblimit pgr Késhillin Bashkiak dhe Kryepleqté.
. . .. Shpérblimi pér
Emértimi Vendndodhja Masa e shpérblimit pe P
person
Anétar Keshilli . 10 % e pagés sé kryetarit &
. dér Bashk . 14,000
Bashkiak Qender Bashkle | b e
) Njésia 10 % ¢ pagés s& Administratorit & '
Kryetar Fshat , : Co A
yetar Fshal Adm.Gruemiré Nj.Adm.Gruemiré 9,500
, . . IO {y s “i L] - t . t .lt wy
Kryetar Fshati Njésia Adm.Kastrat 0 ¢ pagls s¢ Administatorit & 9,500
Nj.Adm.Kastrat
Kryetar Fshati Nj&sia Adm.Shkrel ;gf d;f giz:f Adminisicatorit t¢ 9,500
. , , 10 (}/‘ L1 e Ad " . . ‘- [Ty
Kyyetar Fshati Njésia Adm.Qender Nj. AO dif gg;j dsef:_ minisiratorit & 9,500
Kryetar Fshati Njésia Adm.Kelmend | 1504 pagés s& Administratorit t& 9,500
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Nj.Adm.Kelmend

BICHET:

Shpérblimi pér

Emértimi Vendndodhja Masa e shpérblimit i
g:iill ;l((eshilli Qendér Bashkic ];(; S"ﬁ)}j S}:éagés sé kryetarit t& 23,000
Kt sk Admt.\l(j}éiii:miré 1]\8.Zﬂcﬁlfgglisefigdmmislmtorit ) i
Kryetar Fshati Njésia Adm.Kastrat Tl\I(JJ Z’ d:? ;g;if; ARSI 11,000
Kryetar Fshati Njésia Adm.Shkrel ;J?Zfdif‘s‘ﬁ”jjjf Admiststor 1 11,000
Kryetar Fshati Njésia Adm.Qender ;\SK) dif gg;s dt:' Adynisiratonts 18 11,000
Kryetar Fshati Njésia Adm.Kelmend 10% ¢ pagts s¢ Administratorit (& 11,000

Nj.Adm.Kelmend

(dymbédhjeté);

Y YV VYVVY

13(trembédhjeté);

Numri i Anétaréve t&€ Késhillit Bashkiak &shté 3 1(tridhjeté e nj&);
Numri i Kryetarve t€ fshatrave pér Njesiné Administrative Qender éshté 8(teté);
Numri i kryetaréve t& fshatrave pér Njésing Administrative Gruemiré &shté 16

(gjashtémbédhjeté);
Nunri i kryetaréve t€ fshatrave pér Njésingé Administrative Kelmend &shté 8(teté);
Numri i kryetarve té fshatrave pér Njésiné Administrative Shkrel éshté 12

Numri i kryetarve té fshatrave pér Njésiné Administrative Kastrat éshté

Numui total i Kryetaréve té fshatrave/lagjeve pér Bashking Malési e Madhe, éshté 57

(pesédhjeté e shtat€).
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALICSI E MADHE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE TE BRENDSHME
SEKTORI [ BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE TE BRENDSHME

N2} X5/ Prot. Koplik, m&7Z .3/ S /2024

RELACION

PiiR DISA NDRYSHIME NIt VKB NR.02, DATI 08.01.2024 *PiiR MIRATIMIN E
NIVELIT Th PAGAVE TE FUNKSIONAREVE Ti ZGJEDHUR DHE TE
EMERUAR Tit NEPUNESVE CIVILE, TE PUNONJESVE ADMINISTRATIVE PER
VITIN 2024 Tk BASHKISE MALESI E MADHE, NJESIVE ADMINISTRATIVE
DHE FUNKSIONEVE SPECIFIKE”

Té nderuar/a késhilltaré/e!

N& mbéshtetje té Ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 54 germa ¢)s 1
ndryshuar, ligjin nr.10405 dt 24.03.2011 “Pér kompetencat pér caktimin e pagave dhe té
shpérblimeve”, si dhe t& ndryshimeve t& akteve nénligjore q¢ lidhen me pagat njésive t&é
vetégeverisjes vendore pér t& gjitha funksionet pérfshir€ ato q& financohen me transferté té
pakushtézuar dhe transferta specifike pér efekt € zbatimit t& akteve ligjore t& ndryshuara né
lidhje me nivelin e pagave paragesim kété relacion pér miratimin ¢ ndryshimeve si mé

poshté:

N& zbatim t& VKM nr.503, daté 01.08.2024 pér disa ndryshime né vendimin nr.328, daté
31.05.2023, t& Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t&
vetéqeverisjes vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufinjve té pagave t¢ funksionaréve té
zgjedhur e t& eméruar, t& népunésve civilg e € punonjésve administrativé t& njésive t&
vetégeverisjes vendore, ligjin nr.10405 dt 24.03.2011 “Pér kompetencat pér caktimin e
pagave dhe t& shpérblimeve”, ligjin nr .152/2013 “Pér Népunésin Civil”, i ndryshuar, si dhe
duke u mbéshtetur né shkresén nr.11788 Prot, daté 04.09.2024 t& Ministrisé sé Financave, me
léndé dérgim fondi pér ritjen e niveleve t& pagave, sipas kufirit minimals

-'} /h"\_
\‘3"95:‘.
Propozojmé: s N 2 \

\

% 'Té béhet rritja e pagave né masén 10,000 (dhjetémije) leke péf/t.&]iﬁhfi) pozis
specialistéve, té té gjithé sektoréve né administratén e Bashkisé Malgési e Madhe si
dhe né njésité administrative dhe funksionet specifike. N \,Q’\

% Gjithashtu t& béhet mitja e pagave né masén 5,000 (pesémijg) lekié:m\bi‘_\lﬁfﬁ rin e
minimal pér & gjithé pérgjegjésit e sekloréve, ndérsa pér pérgjegjéstie policisé
bashkiake dhe pér kryeinspektorin e IVMT pér shkak t& punés sé vazhdueshme né
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terren t& behet rritja né masén 25,000 (njézet e pesémijé) leké mbi kufirin minimal, né
naryshim nga pérgjegjésit e tjeré.

% Pér & gjithé drejtorat e drejtorive t& behet iritja e pagave né masén 15,000
(pes€mbédhjetémijé) leké mbi kufirin e minimal.

% Pér shkak t& ngarkesés dhe fluksit t& larté t& punés né zyrén e arkivés dhe té
protokollit, €shté menduar & pér kéto dy specialiste t& béhet edhe njé shtesé pre;
9,000 (néntémijé) lekésh né ndryshim nga specialistét e tjeréd.

% Me ndryshimin e kufinjve t& pagave kané ndryshuar edhe kategorité e tyre dhe
konkretisht:

e kategoria I-b béhet [-4

kategoria I1-b béhet 11-2

o kategoria IIla/1 b&het ITI-2

o kategoria I1I-b dhe IV-a béhen IV-2 pér grupin lose 20se 3 t& diplomés.

% Gjithashtu me ndryshimin e VKM nr.503 daté 01.08.2024 do t& ndryshojé edhe
pérgindja e pérllogaritjes s& vjetérsisg, e cila ka qené 2% mbi pagén e grupit, ndérsa
tani do té jeté:

o 0,6% pas ¢do viti pune pér 10 (dhjeté) vitet e para (1-10 vite) dhe do t& llogaritet mbi
pagén e pozicionit;

o 0,8% pas ¢do viti pune pér 10 (dhjeté) vitet e dyta (11-20 vite) dhe do té llogaritet mbi
pagén e pozicionit;

o 1% pas ¢do viti pune pér 10 (dhjeté) vitet e treta (21-30 vite) dhe do t& llogaritet mbi
pagén e pozicionit;

% Efektet financiare qé rrjedhin nga zbatimi i kétij vendimi, do t& fillojné nga data
01.09.2024, dhe pér vitin 2024 do t&é mbéshteten né fondin e ardhur sipas shkresés
nr.11788 Prot, daté 04.09.2024 t& Ministrisé sé Financave, me léndé dérgim fondi pér
ritjen e niveleve t& pagave, sipas kufirit minimal, ndérsa ¢do nivel page i miratuar

' mbi kufirin minimal do t& mbulohet nga t& ardhurat e Bashkisé.

Nga sa mé sipér kérkojmé nga ana juaj miratimin e kétij projekt-vendimi n& zbatim t&
vendimeve t& mésipérme.,

Duke ju falenderuar pér mbéshtetjen tuaj, ju ftoj ta votoni propozimin péfr,_migq;
projekt-vendimi. £
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